AEG akkumulátoros ütvefúró/csavarozók: BSB 18 BL2-602K 18 V ütvefúró/csavarozó
BSB 18 BL2-602K 18 V ütvefúró/csavarozó
  Az AEG sorozat leger?sebb szénkefe nélküli ütvefúrója 141 Nm forgatónyomatékot biztosít kompakt kialakításban, amely lehet?vé teszi a
felhasználók szá Visszrúgásgátló funkció giroszkópos érzékel? technológiával, amely automatikus motorfékrendszerrel védi a felhasználót, ha a
fúrófej beakad a fúrási a Teljesen fém 13 mm-es tokmány és fém hajtóm?ház a szerszám védelmére a legnehezebb feladatok során A 2
fokozatú fordulatszámváltó terhelés nélküli 0-550 percenkénti fordulatszámot biztosít els? fokozatban és 0-2000 ford./percet második
fokozatban 24 fokozatú nyomatékállítás, beleértve a fúró- és ütvefúró üzemmódokat, számos alkalmazáshoz KImagasló teljesítmény a fúrási
alkalmazásokhoz 100 mm-ig fában és 13 mm-ig fémben, 20 mm-ig falazatban és csempében LED fény Oldalfoganytúval, övtartóval és
bittartóval HD-SYNC™ technológiával rendelkezik, amely akár 20%-kal nagyobb teljesítményt biztosít a High Demand Pro Lithium-ion PRO18V
akkumulátorainkkal kombiná A PRO18V professzionális elektromos kéziszerszámok rendszerének részeként ez a szerszám bármely PRO18V
akkumulátorral kompatibilis Üresjárati fordulatszám [ford|perc]: 2000 Max. nyomaték [Nm]: 141 Feszültség [V]: 18V Akkumulátor kapacitás [Ah]:
6,0 Akkumulátor típusa: Li-ion Szállítva: Szerszámkoffer Tölt#vel szállítva: 90 perc Akkumulátorral együtt szállítva: 2 Szállítás terjedelem: Oldal
fogantyú, övtartó, bit tartó Megnevezés: Modell verzió: BSB 18BL2-602K Súly akkumulátorral [kg]: 2.4 (L1860SHD) Súly [kg]: 1.6 Max. fúrási
átmér# acélban [mm]: 13 Max. fúrási átmér# fában [mm]: 100 Max. fúrási átmér# betonban [mm]: 20 EAN: 4058546413286 Technology:
Szénkefe nélküli
Értékelés: Még nincs értékelve
Ár
225.753 Ft
225.753 Ft
Nettó ár: 177.758 Ft
Tegye fel kérdését a termékr?l
GyártóAEG
                       1 / 2
AEG akkumulátoros ütvefúró/csavarozók: BSB 18 BL2-602K 18 V ütvefúró/csavarozó
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2